

Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն
 ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲԱՐԵԿԱՐԳՈՒՄ ԿՈՄՍՏԱԿՏԻ ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔ
 2018ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵ

Պատվիրատուն
 Ֆինանսավորման աղբյուրը
 Բաժին 05 Խումբ 1 Դաս 1 և Բաժին 05 Խումբ 2 Դաս 1
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը ըստ՝ CPV	Գնման անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակը
					10729,6	
ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30192700	-Գրասենյակային նյութեր և հագուստ /հոդված4261/ Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր	ՄԱ			100,0	
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/		Տուփ	2,30	57,5	25
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա		Հատ	0,10	2,0	20
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով		Հատ	1,00	8,0	8
22816300	կաշուն թերթիկներ նշումների համար		Հատ	0,25	2,5	10
30192128	գելային գրիչ		Հատ	0,15	15,0	100
30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով		Հատ	0,15	3,0	20
30192100	ռետիններ		Հատ	0,10	1,0	10
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր		Հատ	0,40	4,0	10
30192160	շտրիխներ		Հատ	0,25	1,5	6
30197122	կոճղամ, պլաստմասե զլխիկով		Հատ	0,10	0,9	9
30192720	գծանշիչ (մարկեր)		Հատ	0,25	2,5	10
30192710	սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի		Հատ	0,20	1,0	5
39831245	Օճառ (ձեռքի, տնտեսական, հեղուկ),		Հատ	0,225	1,1	5
					4700,0	
09123000	Մեղմված բնական գազ /հոդված4264/	ԳՀ	խորմ	0,20	4000,000	20000
3491300	Գազ /սեղմված/	ՄԱ	Հատ		700,0	
44190000	Անվադողեր, մարտկոցներ /հոդված426491/	ՄԱ			1000,0	
					3929,6	
Տրանսպորտային սարքավորումներ / հոդված5121/						
3411180	ՋԻԼ ՄՄՁ-554 աղբատար/օգտագործված/	ԳՀ	հատ		3733,33	1,0
					196,27	
3020000	ԱՅԼ	ՄԱ			1000,00	
					479,00	
					65,00	
					60,00	
					396,00	
					26178,40	
ՄԱՍ 2. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
1.Շենքերի և շինությունների շինարարություն/5112		ՄԱ			700,000	
45211211	Երկու կանգառի տաղավարի պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ			698,400	
Տաղավարի մետաղական կարկասի պատրաստում ուղղանկյուն հատումով խողովակներից /ըստ գծագրի/		ՄԱ	հատ	140,00	280,000	2,0
Տաղավարի ծածկի և կողքերի փակում պրոֆիլավոր մետաղական գունավոր թիթեղով / հաստ. 0,55մմ/		ՄԱ	քմ	0,70	168,000	24,0
Աղբամանի պատրաստում /30*25*40 սմ չափերի/		ՄԱ	հատ	2,50	5000,000	2,0
Տաղավարի բոլոր մետաղական տարրերի ներկում յուղաներկով երկու անգամ		ՄԱ	հատ	30,00	60,000	2,0
Պատրաստի տաղավարի տեղափոխում և մոնտաժում համապատասխան վայրում		ՄԱ	հատ	20,00	40,000	2,0
					582,000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						

	ԱԱՀ 20%	ՄԱ			116,400	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ՄԱ			698,400	
	Բազմաբնակարան շենքերի կոյուղագծերի կառուցում/5112/	ԳՀ			13000,0	
	-Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/հոդված5113/	ԳՀ			4210,40	
	ԹԱԻՐՈՎ ԳՅՈՒՂԻ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶԻ ԵՐԿՐՈՐԴ ՀԱՐԿԻ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄ	ԳՀ			4210,40	
	ԱՊԱՄՈՆՏԱԺՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ	ԳՀ				
1	Հին մետլախե հատակների քանդում	ԳՀ	քմ	0,65	71,50	110
2	Հին մանրահատակի քանդում	ԳՀ	քմ	0,30	30,00	100
3	Գոյություն ունեցող չուզուներ տաքացուցիչների ապամոնտաժում	ԳՀ	տեղ	2,50	17,50	7
4	Սանհանգույցի հին զուգարանակոնքերի և լվացարանների ապամոնտաժում	ԳՀ	հատ	3,00	21,00	7
5	Սանհանգույցի հին մետաղական ջրագծերի և կոյուղագծերի ապամոնտաժում	ԳՀ	միավ	25,00	25,00	1
	ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ	ԳՀ				
1	Ցեմենտ-ավազե հարթեցնող շերտի իրականացում 4-5սմ հաստությամբ	ԳՀ	քմ	2,00	590,0	295
2	Պատերի քայքայված մասնակի հատվածների գաջե սվաղ	ԳՀ	քմ	2,70	121,5	45
3	Պատերի հարթեցում և ներկում լատեքսային ներկով	ԳՀ	քմ	1,20	324,0	270
4	Առաստաղի հարթեցում և ներկում լատեքսային ներկով	ԳՀ	քմ	1,40	217,0	155
5	Պատերի հարթեցում և ներկում յուղաներկով	ԳՀ	քմ	1,00	160,0	160
6	Մետլախե հատակի իրականացում	ԳՀ	քմ	6,50	227,5	35
7	„Մոզաիկա,, հատակի իրականացում բաց պատշգամբերում	ԳՀ	քմ	4,80	364,8	76
8	Բաց պատշգամբերում գոյություն ունեցող մետաղական ճաղաշարերի մաքրում հին ներկից և ներկում նորով	ԳՀ	գծմ	1,50	45,0	30
9	Աստիճանների երեսպատում պրեսգրանիտե սալիկներով	ԳՀ	քմ	15,00	300,0	20
10	Ցմն հաստ, լամինատե հատակի իրականացում /ներառյալ շրիշագներ,սպունգ /	ԳՀ	քմ	5,50	1017,5	185
11	Մետաղոպլաստե կիսադոնների պատրաստում և մոնտաժում սանհանգույցում	ԳՀ	քմ	23,40	58,5	2,5
12	Օտող ս տաք ջրի լողորդագծերի անցկացում սանհանգույցում տր.15մմ մետաղոպլաստե կոնստրուկցիայով	ԳՀ	գծմ	2,00	60,0	30
13	Խողովակի ձևավոր մասեր	ԳՀ	հատ	1,00	15,0	15
14	Վերամիկական զուգարանակոնք /մոնտաժումով/	ԳՀ	հատ	35,00	105,0	3
15	Վերամիկական լվացարան և ջրի ծորակ /մոնտաժումով/	ԳՀ	հատ	30,00	90,0	3
16	Ջրի փականներ /մոնտաժումով/	ԳՀ	հատ	2,50	20,0	8
17	Ներժե տրապ /մոնտաժումով/	ԳՀ	հատ	7,00	7,0	1
18	Էլ. հաղորդալարի մոնտաժում/պղինձ 2*2,5մմ/	ԳՀ	գծմ	0,30	60,0	200
19	Անջատիչների տեղադրում/մեկ ստեղնավոր,երկստեղնավոր/	ԳՀ	հատ	1,20	21,6	18
20	Վարդակների տեղադրում	ԳՀ	հատ	1,20	36,0	30

21	Սենյակներում լեդ լույսերի տեղադրում	ԳՀ	հատ	6,00	180,0	30
22	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում 5 կմ հեռավորության վրա	ԳՀ	խմ	5,00	25,0	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ԳՀ			4210,40	
	-Պարտադիր Վճարներ/4823/	ՄԱ			48,00	
72212247	-Վարչական ծառայություններ/հոդված4231/	ՄԱ			50,0	
4881000	Մասնագիտական ծառայություններ /4241/	ՄԱ			1000,0	
	Մասնագիտական ծառայություններ/էկենգ/				3,00	
	Մասնագիտական ծառայություններ /բիոլճակ/				997,00	
	-Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված4252/Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ			500,0	
50114000	Աղբատար մեքենայի նորոգում		հատ		500,0	2
44130000	-Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/ Տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն	ՄԱ			650,00	
71314100	-Էներգետիկ ծառայություններ /4212/				1600,0	
	ա) էլ.էներգիա	ԲԸԱՀ	ԿՎՏ		1600,0	
44130000	Այլ տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն		հատ		650,0	1
	-Կոմունալ ծառայություններ /4213/	ՄԱ			1820,0	
65000000	-Աղբավայրի գումար	ՄԱ			1320,0	
65130000	Զրամատակարարման և ջրահեռացմ.ծառայություն	ՄԱ	խոր.մ		500,0	
66510000	-Ապահովագրական ծախսեր /4215/	ՄԱ			200,0	
66514100	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ		200,0	2
71320000	Նախագծահետազոտական ծախսեր/5134/				2400,0	
	1400գծմ կոյուղագծի նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ			2400,0	
	Ը Ն Դ Ա Մ Ե Ն Ը				36908,0	
	4 „հունիսի „ 2018թ.					
	Հաշվապահ					
					Մ.Վարդանյան	